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بازداشت زن سارق 
فرمانده یگان امداد تهران بزرگ از دستگیری یک زن 
موبایل  قاپ در جنوب تهران خبر داد. سردار سلمان آدینه وند 
گفت: ماموران یگان امداد  پلیس تهران در محدوده شهرری 
درحال گشتزنی بودند که رفتار زن جوانی نظر آنان را به خود 
جلب کرد. در همین راستا نیز مدتی او را تحت نظر قرار داده 
و همین موضوع نیز شک ماموران را نسبت به این فرد افزایش 
داد. وی ادامه داد: در ادامه با هماهنگی انجام شده، ماموران 
پلیس زن در محل حاضر و برای انجام بررسی بیشتر به این 
زن نزدیک شده و اقدام به پرس وجو از وی کردند که در این 
حین این زن اقدام به بیان پاسخ های ضدونقیض به ماموران 
کرد. در همین راستا نیز این زن برای انجام تحقیقات بیشتر 
به مقر انتظامی منتقل و تحت تحقیقات پلیسی قرار گرفت. 
فرمانده یگان امداد تهران بزرگ با اشاره به انجام بازرسی از 
این زن، بیان داشت: ماموران پلیس زن یگان امداد در جریان 
بازرسی، هفت دستگاه تلفن همراه را از وسایل همراه این زن 
کشف کردند که در ادامه مشخص شد این تلفن ها سرقتی 
است و سابقه ثبت در سامانه همیاب دارد. آدینه وند با اشاره 
به بازداشت این زن در مقر انتظامی و انجام بازجویی از وی 
اظهارکرد: این فرد چاره ای به جز اعتراف نداشت به جرم خود 
اعتراف کرد و گفت که با پرسه زنی در خیابان های پرجمعیت، 
سوژه های خود را شناسایی کرده و در فرصتی مناسب اقدام 
به سرقت تلفن همراه آنان کرده و از محل متواری شده است. 
وی با اشاره به تشکیل پرونده برای متهم افزود: این زن برای 
ادامه روند رسیدگی به جرم به همراه پرونده روانه دادسرا شد. 
تحقیقات ماموران برای کشف دیگر جرائم ارتکابی احتمالی از 

سوی این فرد نیز در حال انجام است.

دستگیری قاتلان فراری 
فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان از شناسایی و 
دستگیری قاتلان شهروند زاهدانی در عملیات ویژه کارآگاهان 
پلیس آگاهی خبر داد. سردار دوستعلی جلیلیان گفت: در پی 
اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر قتل جوانی 26 
ساله در شهرستان زاهدان و متواری شدن عامل یا عاملان این 
جنایت، اقدامات تخصصی و ویژه کارآگاهان پلیس آگاهی 
برای شناسایی و دستگیری آنان آغاز شد. فرمانده انتظامی 
استان با اشاره به بررسی های دقیق پرونده تصریح کرد: 
کارآگاهان پلیس آگاهی تحقیقات جامعی را در خصوص 
ابعاد جرم و شناسایی قاتلان آغاز کردند که با انجام اقدامات 
تخصصی توانستند عاملان این قتل را شناسایی و تحت کنترل 
نامحسوس قرار دهند. این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: 
با انجام اقدامات فنی و ویژه صورت گرفته توسط کارآگاهان 
پلیس آگاهی، در نهایت، در دو عملیات همزمان و ضربتی قاتل 
و همدستش در مخفیگاهشان دستگیر شدند. سردار جلیلیان 
در پایان با اشاره به اینکه متهمان در تحقیقات تکمیلی 
پلیس به قتل شهروند زاهدانی اعتراف کردند، افزود: قاتل و 
همدستش انگیزه خود از وقوع این جنایت را نزاع و درگیری 

با مقتول عنوان کردند.

کــوتــاه

توقیف پژو با 251 کیلو تریاک 
فرمانده انتظامی استان فارس از توقیف یک 
خودرو پژو 4۰5 و کشف 25۱ کیلوگرم تریاک 
در شهرستان نیریز خبر داد. سردار رهام بخش 
حبیبی اظهار داشت: مأموران پلیس مبارزه 
با موادمخدر شهرستان نی ریز هنگام کنترل 
خودروهای عبوری در محور نی ریز- قطرویه 
به یکدستگاه خودرو پژو 4۰5 مظنون و دستور 
ایست دادند که راننده خودرو بدون توجه 
اقدام به فرار کرد. وی ادامه داد: پس از طی 
مسافتی تعقیب و گریز، مأموران انتظامی با 
رعایت قانون به کارگیری سلاح اقدام به شلیک 
گلوله به سمت لاستیک های خودرو کرده 
و آن را متوقف کردند. سردار حبیبی با بیان 
اینکه در بازرسی از این خودرو 25۱ کیلوگرم 
تریاک کشف شد، افزود: در این خصوص 2 
قاچاقچی موادمخدر نیز دستگیر و با تشکیل 
پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند. فرمانده 
انتظامی استان فارس تأکید کرد: مبارزه بی امان 
با قاچاقچیان موادمخدر به صورت ویژه در 

دستور کار این فرماندهی قرار دارد.

پایان فرار 10 ساله کلاهبردار
جانشین فرمانده انتظامی استان سمنان از 
دستگیری فردی که از طریق فروش ملک بیش 
از 22 میلیارد ریال کلاهبرداری کرده و ۱۰ 
سال متواری بود، خبر داد. سرهنگ سیدعلی 
میراحمدی گفت: در پی وصول پرونده ای 
از مرجع قضائی مبنی شناسایی و جلب یک 
کلاهبردار متواری، موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و 
کلاهبرداری پلیس آگاهی استان قرار گرفت. 
وی ادامه داد: در بررسی های اولیه مشخص 
شد این خانم سال ۱392 در یکی از استان های 
غربی کشور از طریق خرید و فروش املاک از 
شکات پرونده مبالغ هنگفتی را کلاهبرداری 
و با صدور چک های بی محل و خریدن زمان، 
به شهر سمنان مهاجرت کرده است. این 
مقام ارشد انتظامی اظهار داشت: ماموران در 
نهایت پس از انجام اقدامات اطلاعاتی وسیع 
و هوشمندانه، محل کار و زندگی متهمه در 
شهر سمنان را شناسایی و در یک عملیات 
غافلگیرانه وی را در مسیر محل کارش دستگیر 
کردند. سرهنگ میراحمدی با اشاره به اینکه 
متهمه از تعداد زیادی مردم بالغ بر 22 میلیارد 
و ۱53 میلیون ریال کلاهبرداری کرده بود، 
بیان داشت: از شهروندان انتظار می رود که 
در سرمایه گذاری ها و داد و ستد های خود 
تحقیقات کامل و آگاهی های حقوقی جامع 
نسبت به معامله داشته باشند و هوشمندانه 
عمل کنند تا گرفتار شیادان و کلاهبرداران 

نشوند.

یک زلزله قوی به قدرت 6.۸ ریشتر مرکز 
مراکش را لرزاند و صدها کشته  و مصدوم برجا 
گذاشته است. به گفته سازمان زمین شناسی 
کیلومتری   ۷۱ زلزله  این  کانون  آمریکا 
جنوبغربی شهر »مراکش« در عمق ۱۸.5 
کیلومتری زمین بود. زلزله در ساعت 23 و ۱۱ 
دقیقه شنبه به وقت محلی رخ داد و ویدئوهای 
اجتماعی »اکس«  نشده در شبکه  تایید 
)توییتر سابق( خسارت به ساختمان ها و 
خیابان هایی که آوار در آنها ریخته است را 
نشان می دهد. یکی از ساکنان این شهر به 
خبرگزاری رویترز گفت که برخی ساختمان ها 
در شهر کهن »مراکش« ریخته است. مرکز 
زمین لرزه یک ناحیه کوهستانی دورافتاده 
است و لرزش هایی هم در رباط، پایتخت، 
در فاصله 35۰ کیلومتری آنجا و همچنین 
کازابلانکا و صویره گزارش شد. احتمال ریختن 
ساختمان ها در روستاهای نزدیک کانون زلزله 
وجود دارد اما با توجه به دورافتاده بودن محل، 
ارزیابی خسارات، مصدومان و کشته های 
احتمالی زمان خواهد برد. تلویزیون رسمی 
مراکش به نقل از وزارت کشور آن اعلام کرد: 
تعداد قربانیان زلزله 6.۸ ریشتری شنبه به 
بیش از هزارتن  و شمار زخمی ها به 6۷2 تن 

رسیده است. به گزارش شبکه الجزیره، مقامات 
بهداشتی مراکش از شهروندان خواستند تا 
برای نجات مصدومان زلزله خون اهدا کنند. 
آنها همچنین اعلام کردند که حال دست کم 
2۰5 نفر از زخمی ها وخیم است. نیروهای 
مسلح مراکش نیز از استقرار واحدهای مداخله 

تخصصی شامل تیم های جست وجو و نجات و 
یک بیمارستان صحرایی در مناطق آسیب دیده 
خبر داده اند .سازمان جهانی بهداشت نیز در 
گزارشی اعلام کرده است که زلزله مراکش 
بیش از 3۰۰ هزار نفر را در این کشور و حومه 
آن تحت تاثیر قرار داده است. از سوی دیگر 

اتحادیه اروپا آمادگی خود را برای حمایت 
از مراکش در این لحظات سخت اعلام کرده 
است. رئیس بخش مؤسسه ملی ژئوفیزیک 
مراکش در این رابطه گفت: زلزله ای که 
جنوبغربی مراکش را لرزاند شدیدترین زلزله 
در یک قرن گذشته بود. همچنین بنابر اعلام 
سازمان زمین شناسی ایالات متحده، از سال 
۱9۰۰ میلادی تاکنون هیچ زلزله ای به این 
بزرگی در محدوده 5۰۰ کیلومتری از منطقه 
وقوع این زمین لرزه در مراکش رخ نداده است. 
این سازمان اعلام کرد: زمین لرزه مراکش در 
عمق ۱۸.5 کیلومتری زمین رخ داده و مرکز 
آن در کوه های اطلس بوده است. این گزارش 
حاکیست، مقامات عالی رتبه از کشورهای 
ترکیه، ایران، اسپانیا، روسیه، قطر، عمان، 
عربستان، اوکراین، کویت، چین، تونس و 
ضمن  آفریقا  کمیسیون  رئیس  همچنین 
اعلام تسلیت، با خانواده های قربانیان ابراز 
همدردی کرده اند. همچنین دبیرکل سازمان 
جهانی بهداشت ضمن ابراز تاسف از این حادثه 
دردناک گفت: ما آماده حمایت از نیازهای 
فوری بهداشتی مراکش هستیم .خبرگزاری 
مراکش نیز از آغاز روند کمک رسانی به مناطق 

زلزله زده خبر داده است.

تاکنون ۸۲۲  فوتی و بیش از ۶۷۰ زخمی برجا گذاشته است

زلزله  مرگبار  در مراکش

فرمانده پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ از بازداشت 
2 جاعل پاسپورت و مدارک اخذ ویزا، خبر داد و گفت: این 
متهمان به بهانه اخذ ویزا 9۰ میلیارد ریال از شهروندان 
کلاهبرداری کرده بودند. سرهنگ داور گودرزی افزود: درپی 
وقوع کلاهبرداری های سریالی از شهروندان تحت عنوان جعل 
پاسپورت و مدارک اخذ ویزا کشورهای اروپایی و آسیایی، 
رسیدگی به پرونده در دستورکار تیمی از کارآگاهان پایگاه 
سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت و آنان در تحقیقات 
میدانی خود متوجه شدند که دو مرد جوان با چرب زبانی 
و جعل مدارک هویتی برای اخذ ویزا کشورهای مختلف 
اروپایی و آسیایی از شهروندان پول های زیادی دریافت کرده 
و متواری شده اند. فرمانده پایگاه سوم پلیس  آگاهی پایتخت 
ادامه داد:  ماموران در نخستین گام با بهره گیری از شیوه های 
کشف جرم و اقدامات اطلاعاتی گسترده مخفیگاه متهمان را 

در شمال تهران شناسایی کرده و در ادامه نیز متوجه شدند 
که این افراد قصد دارند تا با جعل مدارک بیشتر، مبالغ دیگری 
نیز از شهروندان دریافت کنند. در همین راستا نیز کارآگاهان 
پس از هماهنگی های لازم با مرجع قضائی راهی مخفیگاه 
موردنظر شده و دو متهم اصلی پرونده را در یک عملیات 
پلیسی دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. وی با اشاره 
به انجام بازرسی از محل دستگیری این دو جاعل کلاهبردار 
بیان داشت:  ماموران در بررسی های اولیه از مخفیگاه متهمان 
تعداد زیادی مهر جعلی از بانک های دولتی، مراکز بهداشتی، 
دانشگاه جامع علمی و کاربردی، مدارک جعلی ورود به 
کشورهای همسایه، تعداد زیادی سند تک برگ خام و جعل 
شده، تعدادی پاسپورت جعلی کشورهای اروپایی، مدارک اخذ 
ویزا اعم از مدرک دیپلم و کارشناسی جعلی و اسلحه شکاری 
و فشنگ فاقد مجوز، دستبند فلزی نظامی، چراغ گردان، 

بلندگو، بی سیم، لباس نظامی و موتورسیکلت ریل فاقد پلاک 
و مدارک را کشف و ضبط کردند. گودرزی  با اشاره به انجام 
بازجویی از متهمان گفت: متهمان پس از انتقال به پایگاه سوم 
پلیس آگاهی در تحقیقات و بازجویی های ابتدایی به جرم خود 
مبنی بر کلاهبرداری از شهروندان با شگرد جعل پاسپورت و 
مدارک اخذ ویزا کشورهای اروپایی و آسیایی اعتراف کردند. 
همچنین تاکنون ۱5 شاکی نیز در مواجه حضوری این افراد 
را شناسایی شدند و بررسی ها نیز حاکی از آن است که این دو 
متهم تاکنون با این شیوه و شگرد دستکم 9۰ میلیارد ریال از 
شکات کلاهبرداری کرده اند. فرمانده پایگاه سوم پلیس آگاهی 
تهران با اشاره به تشکیل پرونده برای متهمان اظهارکرد: این 
افراد به همراه پرونده متشکله روانه دادسرا شدند اما تحقیقات 
پلیس در این خصوص و با هدف کشف دیگر جرائم ارتکابی و 

شکات احتمالی همچنان درحال انجام است.

کلاهبرداری در پوشش صدور پاسپورت


